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Krem BB wyrównujący koloryt skóry z
filtrem UV30 BB CREAM 50ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007044244

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Krem wyrównujący koloryt cery przeznaczony dla każdego jej typu z filtrem SPF30. W przypadku cery z mniejszymi
niedoskonałościami stanowi doskonały substytut podkładu. Może być wykorzystywany jako krem pod podkład lub jako baza
pod makijaż. Pierwowzorem kremu BB byli niemieccy farmaceuci, którzy stworzyli formułę kremu na potrzeby pacjentów po
zabiegach chirurgii laserowej w celu jej ukojenia, regeneracji i zmniejszenia widoczności skaz. Krem BB marki Tegoder
Cosmetics jest preparatem wielofunkcyjnym, który ujednolica cerę, nawilża ją, regeneruje i chroni przed wolnymi rodnikami
jednocześnie rozświetlając skórę, zmniejszając zaczerwienienia, wypłycając zmarszczki oraz redukując plamy i przebarwienia.
Jest to krem najnowszej generacji, który różni się od dostępnych na rynku tego typu kremów tym, że oprócz właściwości
pielęgnacyjnych i ochronnych zawiera pigmenty zamknięte w mikrokapsułkach, które uwalniane są podczas aplikacji
dopasowując się do koloru cery i eliminując efekt maski.
Krem zawiera:

Pigmenty mineralne - pigmenty uwalniane stopniowo w kontakcie ze skórą, zmniejszające niedoskonałości i
ujednolicające cerę.
Ekstrakt z magnolii - o właściwościach relaksujących, wygładzających, odświeżających oraz oczyszczających.
Witamina E - doskonały antyoksydant, niezbędna w procesie wzrostu nowych komórek skóry, utrzymująca
odpowiedni poziom nawilżenia o właściwościach regenerujących.
Witamina C - chroniąca komórki skóry przed wolnymi rodnikami i zanieczyszczeniem środowiska. Dodatkowo
rozjaśnia cerę, wzmacnia naczynia krwionośne, redukuje zmarszczki, chroni przed niszczeniem włókien kolagenu i
elastyny oraz utrzymuje właściwy poziom elastyczności skóry.
Molekularny "ekran" - proteiny pozyskane z drożdży, które odbudowują zniszczone promieniami ultrafioletowymi
komórki skóry.
Kwas hialuronowy - obecny w skórze składnik, odpowiedzialny za właściwy poziom jej nawilżenia. Dodatkowo działa
kojąco, przeciwzmarszczkowo, przeciwrodnikowo, wygładzająco, nawilżająco i doskonale spowalnia proces starzenia
się skóry.
Algi Chondrus crispus - o właściwościach głęboko nawilżających dzięki obecności polisacharydów w wodorostach.
Panthenol - witamina B5 o działaniu nawilżającym, przeciwzapalnym i kojącym.
Olej z owoców dzikiej róży - szeroko wykorzystywany w kosmetyce ze względu na działanie przeciwzmarszczkowe,
przeciwdziałające powstawaniu rozstępów i blizn, rewitalizujące, pojędrniające i odżywcze. Dodatkowo wpływa na
rozjaśnienie przebarwień pigmentacyjnych i odbudowuje uszkodzone włókna kolagenu i elastyny w wyniku działania
promieni UV.
Witamina F - powstała z trzech podstawowych kwasów tłuszczowych, która wpływa na proces odnowy komórkowej i
zapewnia "zdrowy" stan skóry. 

 

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i do odsprzedaży w gabinecie
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